
Zarządzenie nr 246/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 27 grudnia 2019  r. w sprawie: wyboru Banku Spóldzielczego w Dobczycach do prowadzenia bankowej obsługi budżetu Gminy Dobczyce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 246/2019 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie: wyboru Banku
Spóldzielczego w Dobczycach do prowadzenia bankowej
obsługi budżetu Gminy Dobczyce. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (śr., 2020-08-26 09:15)
  

Data: 
2019-12-27

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
246

                                                                                                               ZARZĄDZENIE NR 246/2019

                                                                                                 BURMISTRZA GMINY I MIASTA
DOBCZYCE
                                                                                                                z dnia 27 grudnia 2019 r.

 w sprawie wyboru Banku Spółdzielczego w Dobczycach do prowadzenia bankowej obsługi budżetu
Gminy Dobczyce

Na podstawie art. 26 ust. 1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 264 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 8 i
art. 142 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r.,
poz. 1843) zarządzam, co następuje :
§ 1.
Dokonuje się wyboru banku - Bank Spółdzielczy w Dobczycach, do obsługi budżetu Gminy Dobczyce
na okres od dnia 01.01.2020 r. - 31.12.2022 r.
§ 2.
Zasady wykonywania obsługi bankowej określi stosowna umowa zawarta pomiędzy Gminą Dobczyce
a Bankiem Spółdzielczym w Dobczycach, zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych.
§ 3.
Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Dobczyce.
§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Skan zarządzenia nr 246/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 27 grudnia 2019 roku. 
[2]

 

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2462019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-27-grudnia-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2462019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-27-grudnia-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2462019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-27-grudnia-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2462019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-27-grudnia-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/246.pdf


Zarządzenie nr 246/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 27 grudnia 2019  r. w sprawie: wyboru Banku Spóldzielczego w Dobczycach do prowadzenia bankowej obsługi budżetu Gminy Dobczyce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2462019-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-27-grudnia-2019-r-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/246.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2462019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-27-grudnia-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2462019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-27-grudnia-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/246.pdf

